IOMA. Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Superintrndeéncia da Imprensa (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

Portaria N=139/201 7/CGPEDETRAN-MT

O Presidente do Departamento Estadual de Transito-DETRAN/MT, no uso de suas atribuigies legais e considerando o disposto na Lei

Complementar n® 505, de 06 de selembro de 2013, no Decreto n® 3.006, de 05 de maio de 2004, nas disposicies dos Decretos N2110/2003 e N#
3006/2004.

Resaolve:

Art.1% Homologar a Avaliagdo Anual de Desempenho dos servidores do Departamento Estadual de Transito -MT, referente ao ano de 2017
(janeira a abril), nos termos do Arl. 98 do Decreto n® 3.006 de 05 de maio de 2004,

Alr. 2° Esla portaria enlra em vigor na data de sua publicagin.
Registre-se, publique-se & cumpra-ss.

Cuiaba-MT, 09 de marco de 2017.

Anexo 01

Média Avaliagio de Desempenho 2017 - Janeiro e

Fevereiro
MATRICULA NOME CARGO Media
2017
245927 ADENILTON SOARES DOS SANTOS ?2:::-3'-50 DO SERVICO  DE 7,37
248107 ADILENE MOREIRA SANTOS :ﬁ.ﬂ%ﬂ;ﬁﬂ DO SERVICO  DE 9,57
229229 AGMALDO SOLON VASCONCELOS :ﬁEhT-SFIET o DO SERVICO DE 8,78
229203 ALDEIR FERREIRA DA SILVA ?25::;50 DO SERVICO  DE 10,00
S0594 ALESSANDRA DA GUIA  ALCANTARA AGENTE DO SERVICO DE 0.98
ORTEGA TRANSITO
D4ETTS i:\ll;ITFIiSGN NUMES DE CARVALHO :ﬁ:ﬁ;ﬁo DO SERVICO DE 0,89
78887 ANIZIO DA SILVA CAMPOS FILHO :ﬁﬂgﬁ o DO SERVICO  DE 9,72
230361 ARTHUR MALAQUIAS DA CUNHA ?ﬁiﬁ;ﬁﬂ DO SERVICO  DE 9,83
228086 BARBARA CARLA CUSTODIO VERCONEZ AGENTE DO SERVICO - DE 8,04

TRANSITO

AGEMTE DO SERVICO DE
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224581

93033

127669

228925

228206

246406

228910

215326

229220

228767

245813

245929

127546

228766

234752

127670

229222

122664

CELIA MIURA

CHARLES ARBO SPINELLI

CICERA MAGHNA VIEIRA DE MORAIS

CLAYTON REGIS CARNIEL

CLEYTON SOARES ALMEIDA

DAMIELE QUADROS RADMANN

DAMIELLE KARINA CELLA

DAURA LIDIA SILVA DE SOUZA ALMEIDA

DORVALIMA MARIA GUIA DE OLIVEIRA

DRIELEM CAMILA BUENC WUERZIUS

EDILSO VIEIRA DE JESUS

ELISANGELA FERREIRA DA SILVA

FLAVIA NUNES RONDON

FRAMCIELE DA SILVA VENEGA

GEISE MARCQUES BORGES

TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENMTE DO
TRANSITO

AGENMTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENMTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENMTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENMTE DO
TRANSITO

AGENMTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENMTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

HAIDI KARIME ELICKER SCHIRMBECK DE AGENTE DO

LAVOR

HERMANO HEITOR ALVES NOGUEIRA

HILDEBRANDO FERMIANG DA SILVA
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TRANSITO

AGENMTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

9,27

DE 9,69

DE 917

DE 9,42

DE 9,73

DE 9,53

DE 9,98

DE 9,09

DE 9,77

DE 9,89

DE 9,33

DE 9,71

DE 9,9

DE 9,94

DE 9,61

DE 9,08

DE 9,42

DE 9,3



245814

229196

246101

245756

228666

228905

228184

229239

229254

137643

229199

229225

246039

228090

128657

17773

33946

229198

HONORIO GONCALVES DOS  AMJOS AGENTE DO

NETO TRANSITO
ISABELA DA COSTA PEREIRA :E.ETTSFIETG oo
ITALO CONCEICAD DE ARRUDA FUZETTI :ﬁ.i:gﬁﬂ oo
JACQUELINE CRUZ MNEVES ?2.5:1250 o
JEAN KARLO DE ALMEIDA CASTRO :ﬁiﬂ;ﬁg oo
JOAD HENRIQUE DOS SANTOS DE LIMA ?ﬁ::gﬁa oo
JOAD MARCELO SANTOS DE ALMEIDA ?E.E::-SFIETG oo
JOAD MARIO VILELA DE OLIVEIRA ?ﬁﬂ;ﬁo ue
JOAD PAULO ARRUDA DE LIMA DENIZ ?ﬁEhT-SFIETG oo
JOILSA NOBRES DA SILVA :E.ErTSFIETG o
JOSE ANTONIO PIRCZZ] ?ﬁ.ﬂgﬁﬂ ’
KAREM CAROLINEDE  ALMEIDA AGENTE DO
AZEVEDO TRANSITO
KATIA LUCIA FERREIRA :ﬁiﬂ;ﬁg ’
KLISMAHMN SANTOS DO MONTE ?ﬁ::gﬁo o
LEANDRO SANTOS DE BRITO ?E.E::-SFIETG oo
LUIZ GUSTAVO AUGUSTO JUNICR ?ﬁﬂ;ﬁo oo
MARCELO DA CRUZ LEITE ?ﬁ::gﬁg °
AGENMTE DO

MARCOLINO OLAVO SOARES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 693051c3

TRANSITO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

OE 9,72

DE 9,64

DE 8,59

DE 9,41

DE 9.9

DE 9,77

DE 9,28

DE 9,39

DE 9,20

DE 8,66

DE 9,52

DE 9,89

DE 9,84

DE 8,20

DE 9,88

DE 9,56

DE 9,29

DE 10.00



245759

228846

229223

229217

228185

127464

245806

246778

99328

229207

230355

229224

AGENTE DO

PABLO JULYERME DA SILVA TRANSITO

AGENMTE DO

PHELIPE MARCEL SILVA DE CAMPOS TRANSITO

AGENMTE DO

RAFAELA CRISTINA COLLE TRANSITO

AGENTE DO

ROBERTO FELIPPE SANTIAGO TRANSITO

RUBIA ANGERAMIS SOARES VARGAS AGENTE DO

BARROS TRANSITO

RUBIMEI CAETANO RODRIGUES :ﬁ:ﬁ;ﬁo o
SAMUEL DA SILVA :ﬁiﬂ;ﬁg ”
SOLANGE CHAVES DE OLIVEIRA :ﬁiﬂ;ﬁg ue
VALDEMIR SANTOS PEDROZO ?ﬁiﬂ;ﬁﬂ oo
VANIA MORAES DE ALMEIDA :ﬁiﬂ;ﬁﬂ' 0O
WESLEN SOUZA DE ARRUDA :ﬁiﬁ;ﬁﬂ o
WILSON DIAS DE MOURA JUNICR ?ﬁiﬂ;ﬁﬂ uo
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SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

Rua Julio Domingos de Campos - Cenlro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Codigo de autenticacio: 69305103 ]

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br'legislacac/diario_oficial/'consultar
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DE 9,81

DE 9,94

DE 9,88

DE 9,16

DE 8,79

DE 9,50

DE 9,49

DE 9,81

DE 9,04

DE 9,42

DE 8,66

DE 9,41


https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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